Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 1887/2017

Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda a melhoria na sinalização de solo Vaga de Idoso localizado na Rua Amparo em frente ao nº 110, no bairro Residencial São Joaquim.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência que proceda a melhoria na sinalização de solo Vaga de Idoso localizado na Rua Amparo em frente ao nº 110, no bairro Residencial São Joaquim, em nosso Município.

Justificativa:

Conforme visita realizada “in loco”, este vereador pôde constatar que é necessário ser realizado a melhoria na sinalização de solo, pois muitos veículos estacionam nessa vaga que é exclusiva para o idoso, lembrando que nesse local situa uma igreja evangélica.

[bookmark: _GoBack]Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 21 de Fevereiro de 2.017.

FELIPE SANCHES
-Vereador-

623990e0-4f3f-439f-8cc7-4f183d62cd50.png
PROTOCOLO 2758/2017 - 22/02/2017 11:36

image1.jpeg

image10.jpeg